
АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 11.10.2019.                                    № 66 
  станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 03 июля 2017 года №55 «Об 

утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района»  

(с изменениями от 8 сентября 2017 года №81, от 22 декабря 2017 года №127, 

от 20 июня 2019 года №37) 

  

 

В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О 

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом 

Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О дополнительных 

гарантиях реализации права на обращение в Краснодарском крае»                      

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 03 июля 2017 года №55 «Об утверждении 

Порядка работы с обращениями граждан в администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района» (с изменениями от 8 сентября 2017 

года №81, от 22 декабря 2017 года №127, от 20 июня 2019 года №37) 

следующие изменения: 

1.1. В Приложение к постановлению администрации Крыловского 

сельского поселения Крыловского района от 03 июля 2017 года №55 «Об 

утверждении Порядка работы с обращениями граждан в администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района» (с изменениями от 8 

сентября 2017 года №81, от 22 декабря 2017 года №127, от 20 июня 2019 года 

№37) (далее – Порядок): 

1.1.1. Абзац второй пункта 1.3.1. подраздела 1.3. Раздела 1 Порядка 

изложить в следующей редакции: «Юридический и фактический адрес 

Администрации: 352080, Краснодарский край, Крыловский район, станица 

Крыловская, улица 151 Стрелковой дивизии, дом 1. Адрес электронной почты 

Администрации: admposkryl@mail.ru. Официальный сайт Администрации: 

http://krilovsk.ru/. 

1.1.2. Пункт 1.3.2. подраздела 1.3. Раздела 1 Порядка изложить в 

следующей редакции: 

«1.3.2. Место и график (часы) приема главой Крыловского сельского 

поселения Крыловского района граждан с обращениями. 

http://docs.cntd.ru/document/461601241
http://docs.cntd.ru/document/461601241
http://docs.cntd.ru/document/461601241
mailto:admposkryl@mail.ru


Личный прием главой Крыловского сельского поселения Крыловского 

района (в его отсутствие – лицом его замещающим) осуществляется по адресу: 

Краснодарский край, Крыловский район, станица Крыловская, улица 151 

Стрелковой дивизии, дом 1, приемная главы Крыловского сельского поселения 

(далее – Приемная) каждую рабочую пятницу с 9 часов 00 минут до 12 часов 00 

минут». 

1.1.3. Пункт 2.10.1. подраздела 2.10. Раздела 2 Порядка изложить в 

следующей редакции: 

«2.10.1. Обеспечение возможности получения заявителем информации о 

порядке обращения в Администрацию на официальном сайте http://krilovsk.ru/». 

1.1.4. Пункт 3.2.1.2. подраздела 3.2. Раздела 3 Порядка изложить в 

следующей редакции: 

«3.2.1.2. Для приема обращений в электронной форме на официальном 

сайте Администрации по адресу: http://krilovsk.ru/ применяется программное 

обеспечение, предусматривающее обязательное заполнение заявителем 

реквизитов, необходимых для работы с обращениями указанных в электронной 

карточке, а именно: фамилия, имя, отчество, почтовый адрес, электронный 

почтовый адрес в сети «Интернет», текст сообщения. 

Электронные сообщения распечатываются на бумажный носитель. 

Дальнейшая работа с ними проводится как с письменным обращением в 

соответствии с настоящим Порядком. Уведомление о приеме обращения или о 

мотивированном отказе в его рассмотрении направляется на электронный и 

(или) почтовый адрес, указанный в обращении». 

1.1.5. Пункт 3.2.4.3 подраздела 3.2. Раздела 3 Порядка изложить в 

следующей редакции: 

«3.2.4.3. Личный прием посетителей главой Крыловского сельского 

поселения Крыловского района осуществляется каждую рабочую пятницу с 9 

часов 00 минут до 12 часов 00 минут». 

1.1.6. Пункт 3.5.1. подраздела 3.5. Раздела 3 Порядка изложить в 

следующей редакции: 

«3.5.1. Для заявителей имеется возможность направлять обращения с 

использованием официального сайта Администрации http://krilovsk.ru/ - 

«Интернет-приемная». 

1.1.7. Приложение №1 к Порядку «График приема граждан главой 

Крыловского сельского поселения и его заместителем» изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой  

обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

начальника организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадову. 

http://krilovsk.ru/
http://krilovsk.ru/


4. Постановление вступает в законную силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                         С.Н. Яковлева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к порядку рассмотрения обращений 

граждан в администрации 

Крыловского сельского поселения 

от 11.10.2019.   № 66  

 

  

ГРАФИК  

приёма граждан главой Крыловского сельского поселения Крыловского 

района и заместителем главы Крыловского сельского поселения 

Крыловского района 

 

Почтовый адрес администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района: 353080, Краснодарский край, Крыловский район, станица 

Крыловская, ул. 151 Стрелковой дивизии, д. 1. 

 

Режим работы администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района Краснодарского края: с 8.00 до 12.00 и с 12.50 до 16.00. 

Выходные дни: суббота, воскресенье. 

Глава Крыловского сельского поселения Крыловского района ведет 

прием граждан:  

пятница  с 9.00 до 12.00 

кроме выходных и праздничных дней  

тел. 8(86161) 31-3-45. 

Телефон/факс для приема письменных обращений граждан: 

8(86161)31-3-45. 

Заместитель главы Крыловского сельского поселения Крыловского 

района ведет прием граждан:  

среда с 9.00 до 12.00 

кроме выходных и праздничных дней  

Телефон заместителя главы поселения  8(86161)31-2-44. 

Адрес электронной почты администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района: admposkryl@mail.ru. 

Официальный сайт администрации Крыловского сельского поселения 

Крыловского района: http://krilovsk.ru/. 

 

 

Начальник организационно –  

производственного отдела                                                  С.М.Гаджимурадова 

http://krilovsk.ru/

